
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 września 2020 r. 

Poz. 1629 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI ORAZ MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 11 września 2020  r. 

w sprawie zakresu informacji i danych osobowych w Centralnej Bazie Danych Osób Pozbawionych Wolności, 

do których bezpośredni dostęp posiada punkt kontaktowy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy o wymianie 

informacji z organami ścigania państw członkowskich Unii Europejskiej, państw trzecich,  

agencjami Unii Europejskiej oraz organizacjami międzynarodowymi 

Na podstawie art. 25h ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2020 r. poz. 848 i 1610) za-

rządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa zakres informacji i danych osobowych, zwanych dalej „informacjami”, w Centralnej Bazie 

Danych Osób Pozbawionych Wolności, do których bezpośredni dostęp posiada punkt kontaktowy, o którym mowa w art. 4 

ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o wymianie informacji z organami ścigania państw członkowskich Unii Europej-

skiej, państw trzecich, agencjami Unii Europejskiej oraz organizacjami międzynarodowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 158), 

zwany dalej „punktem kontaktowym”. 

§ 2. Informacjami z Centralnej Bazy Danych Osób Pozbawionych Wolności, do których bezpośredni dostęp posiada 

punkt kontaktowy, są informacje: 

1) o których mowa w art. 25a ust. 2 pkt 1 lit. a‒d, lit. f tiret pierwsze, tiret drugie podwójne tiret drugie, tiret trzecie, szóste 

i ósme‒dziesiąte, lit. g oraz pkt 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej; 

2) związane z pobytem osoby pozbawionej wolności w zakładzie karnym lub areszcie śledczym, w zakresie dotyczącym: 

a) zachowania się w warunkach izolacji penitencjarnej, w tym o decyzjach klasyfikacyjnych, karach dyscyplinar-

nych, opiniach o osadzonych oraz wnioskach o warunkowe przedterminowe zwolnienie, 

b) stosowania środków przymusu bezpośredniego, 

c) udziału osadzonych w podkulturze przestępczej, 

d) zdarzeń istotnych dla bezpieczeństwa zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osadzonych; 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data:
2020.09.22
15:09:37 CEST



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1629 

 

 

3) związane z wykonaniem obowiązku określonego w art. 168a § 3 i 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny 

wykonawczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 523 i 568); 

4) o których mowa w art. 25a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej, w zakresie, w jakim: 

a) odnoszą się do widzeń na terenie zakładów karnych i aresztów śledczych, 

b) dotyczą rodziny oraz innych osób bliskich dla osadzonych. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 


	Rozporządzenie
	Ministra Sprawiedliwości oraz Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 11 września 2020  r.
	w sprawie zakresu informacji i danych osobowych w Centralnej Bazie Danych Osób Pozbawionych Wolności, do których bezpośredni dostęp posiada punkt kontaktowy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy o wymianie informacji z organami ścigania państw członko...
	Na podstawie art. 25h ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2020 r. poz. 848 i 1610) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa zakres informacji i danych osobowych, zwanych dalej „informacjami”, w Centralnej Bazie Danych Osób Pozbawionych Wolności, do których bezpośredni dostęp posiada punkt kontaktowy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 1...
	§ 2. Informacjami z Centralnej Bazy Danych Osób Pozbawionych Wolności, do których bezpośredni dostęp posiada punkt kontaktowy, są informacje:
	1) o których mowa w art. 25a ust. 2 pkt 1 lit. a‒d, lit. f tiret pierwsze, tiret drugie podwójne tiret drugie, tiret trzecie, szóste i ósme‒dziesiąte, lit. g oraz pkt 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej;
	2) związane z pobytem osoby pozbawionej wolności w zakładzie karnym lub areszcie śledczym, w zakresie dotyczącym:
	a) zachowania się w warunkach izolacji penitencjarnej, w tym o decyzjach klasyfikacyjnych, karach dyscyplinarnych, opiniach o osadzonych oraz wnioskach o warunkowe przedterminowe zwolnienie,
	b) stosowania środków przymusu bezpośredniego,
	c) udziału osadzonych w podkulturze przestępczej,
	d) zdarzeń istotnych dla bezpieczeństwa zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osadzonych;

	3) związane z wykonaniem obowiązku określonego w art. 168a § 3 i 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 523 i 568);
	4) o których mowa w art. 25a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej, w zakresie, w jakim:
	a) odnoszą się do widzeń na terenie zakładów karnych i aresztów śledczych,
	b) dotyczą rodziny oraz innych osób bliskich dla osadzonych.


	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro
	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik



